
Social - og sundhedshjælper elever søges

Social- og sundhedshjælperelever søges til Herlev Kommune 
Herlev Kommune uddanner social- og sundhedshjælperelever og søger derfor 6-7 elever.

Uddannelsen påbegyndes 02-08-2026 og du kan læse mere om adgangskravene

på www.sosuh.dk.

●

Som social- og sundhedshjælperelev veksler du mellem skole og praktik. Praktik 1 foregår på et af
kommunens 3 plejecentre og praktik 2 i hjemmeplejen.  Kig gerne med på denne video om
uddannelsen
For at blive ansat, skal du indgå en uddannelsesaftale med Herlev Kommune. Vi samarbejder med
social- og sundhedsskolen SOSU-H og deres afdelinger i Herlev, Gladsaxe og Brøndby.
Hvorfor elev i Herlev Kommune?
•Central beliggenhed med gode transportforbindelser.
• Faste praktikvejledere, der følger dig i praktikforløbet.

Mulighed for mentortilknytning.●

• Du har læsetid hver dag i afdelingen og der er undervisning hver torsdag i praktikrelevante emner.
 Løn. Ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst

Du skal have bestået grundforløb 2 inden du starter i praktik. ●

Der udbetales elevløn under hele uddannelsen. Ønsker du voksenløn, skal du kunne dokumentere
følgende:
 •du skal være fyldt 25 år ved elevkontraktens indgåelse
•du skal have mindst 1248 timers relevant erhvervserfaring inden for de sidste 4 år ved
elevkontraktens indgåelse

Ansøgningsfristen er søndag den 17. maj 2026 kl. 24.00.
Ansættelsessamtaler afholdes den 20. maj

HUSK

At medbringe din uddannelsesplan fra SOSU H. (Modtager du i E-boks fra skolen)●

Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte uddannelseskonsulent
Jytte Mørch Strømstad på mail:  Jytte.Morch.Stromstad@herlev.dk
Jeg glæder mig til at høre fra dig. 
 
 
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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